1.187.645,15 (um milhão, cento e oitenta e sete mil, seiscentos e quarente e cinco reais e 

quinze centavos), conforme demonstrado no relatório anexo. 

Já as despesas com a contratação do serviço de coleta, transporte e 

destinação final dos resíduos domiciliares, no mesmo exercício, custaram aos cofres 

públicos R$ 3.386.380,81 (três milhões, trezentos e oitenta e seis mil, trezentos e oitenta 

reais e oitenta e um centavos).   

Atenciosamente, 

Melissa Cavalheri     

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

TOTAL 464.322,59 3.671 TOTAL 723.322,56 44.025

ARRECADAÇÃO MENSAL DOS CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS:[IPTU]